平成 24 年６月 14 日

各  位

会 社 名      株式会社エスケイジャパン

                                 代 表 者 名      代表取締役社長 久保 敏志

                                 （コード番号 7608 東証・大証 第一部）

                                 問 合 せ 先      取締役管理部長 川上 優

                                        （電話番号  06-6765-0670）

特別利益の計上に関するお知らせ

 平成 24 年２月期において、下記のとおり特別利益を計上いたしましたので、その内容をお知らせいたします。な

お、当該事象が判明した時点で開示すべきものでありますが、当社はこれを失念していたため、本日開示いたします。

記

１．特別利益の計上およびその内容

  当社が過年度までに計上しておりました連結子会社である株式会社ケー・ディー・システムに対する貸倒引当金に

ついて、平成 24 年２月期の業績回復により、当期純利益を貸倒引当金戻入額として特別利益に 81,471 千円計上いた

しました。

２．当該事象の損益に与える影響額

当該事象の発生等により、平成 24 年２月期の損益計算書において貸倒引当金戻入額 81,471 千円を特別利益として

計上いたしましたが、当該貸倒引当金戻入額は連結決算においては消去されるため、連結損益計算書への影響はあり

ません。

以 上